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Tulevia tapahtumia 
 

Ti 26.4. 
klo 13.30 Suom. Raamattupiiri Impola Huone 
klo 19.00 Engl. Raamattupiiri Zoomissa 
 

Ke 27.4.   
klo 10 – 13 Kahvitauko Regent St. 
 

To 28.4 
klo 10 – 13 Lepokodin toimisto 
klo 18.30 Suom. Raamattupiiri Zoomissa 
 

Su 1.5. 
klo 10.00 Suom. Messu † Voima 
 (Kirkkovaltuuston tehtävään siunaaminen) 
klo 14.00 Engl. Jumalanpalvelus † Regent St. 
 (Kirkkovaltuuston tehtäavään siunaaminen) 
 

Psalmi. Ps. 116:1 – 9  
Minä rakastan Herraa. Hän kuulee minua, hän kuulee hartaan pyyntöni. Kun huudan häntä avuksi, 
hän kuuntelee. Kuoleman köydet kiertyivät ympärilleni, tuonelan kauhut ahdistivat minua, minut 
valtasi tuska ja murhe. Silloin minä huusin Herran nimeä: ”Herra! Pelasta minut!” Herra on 
oikeamielinen ja laupias, meidän Jumalamme on armollinen. Herra on avuttomien suojelija. Kun 
voimani uupuivat, hän tuli avukseni. Nyt olen saanut rauhan, Herra piti minusta huolen. Hän pelasti 
minut kuolemasta, hän säästi silmäni kyyneliltä, ei antanut jalkani astua harhaan. Minä saan 
vaeltaa Herran edessä elävien maassa. 
 
1. lukukappale:  Jes. 43:10 – 12  
Minun todistajani, sanoo Herra, olette te – Israel, sinä jonka olen valinnut palvelijakseni – ja teidän 
tulee tuntea minut ja uskoa minuun, ymmärtää, kuka minä olen. Ennen minua ei ole jumalaa 
syntynyt eikä ollut eikä minun jälkeeni tullut eikä tule. Minä, minä yksin olen Herra, ei ole muuta 
pelastajaa kuin minä. Minä olen puhunut, minä olen pelastanut, olen ilmaissut teille tahtoni, minä 
itse, ei kukaan muu. Te olette minun todistajani, sanoo Herra. Minä olen Jumala, 
 
2. lukukappale: 1. Joh. 5:4 – 12  
Kaikki, mikä on syntyisin Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, tämä on maailman 
voittanut: meidän uskomme. Kuka sitten voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on 
Jumalan Poika? Hän, Jeesus Kristus, on tullut veden ja veren kautta – ei ainoastaan veden, vaan 
veden ja veren. Ja Henki on todistaja, sillä Henki on totuus. Todistajia on näin kolme: Henki, vesi ja 



veri, ja nämä kolme todistavat yhtäpitävästi. Hyväksymmehän me ihmistenkin todistuksen, ja 
Jumalan todistus on paljon painavampi. Tämä on Jumalan todistus: hän on todistanut Pojastaan. 
Jokaisella, joka uskoo Jumalan Poikaan, on tämä todistus sisimmässään. Mutta jokainen, joka ei 
Jumalan todistusta usko, tekee hänestä valehtelijan, hän kun ei usko itse Jumalaa. Ja tämä on se 
todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan. Jolla 
on Poika, sillä on elämä. Jolla ei Jumalan Poikaa ole, sillä ei ole elämää. 
 
Evankeliumi: Joh. 20:19 – 31   
Samana päivänä, viikon ensimmäisenä, opetuslapset olivat illalla koolla lukittujen ovien takana, 
sillä he pelkäsivät juutalaisia. Yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: ”Rauha teille!” 
Tämän sanottuaan hän näytti heille kätensä ja kylkensä. Ilo valtasi opetuslapset, kun he näkivät 
Herran. Jeesus sanoi uudelleen: ”Rauha teille! Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minä 
teidät.” Sanottuaan tämän hän puhalsi heitä kohti ja sanoi: ”Ottakaa Pyhä Henki. Jolle te annatte 
synnit anteeksi, hänelle ne ovat anteeksi annetut. Jolta te kiellätte anteeksiannon, hän ei saa 
syntejään anteeksi.” 
    Yksi kahdestatoista opetuslapsesta, Tuomas, josta käytettiin myös nimeä Didymos, ei ollut 
muiden joukossa, kun Jeesus tuli. Toiset opetuslapset kertoivat hänelle: ”Me näimme Herran.” 
Mutta Tuomas sanoi: ”En usko. Jos en itse näe naulanjälkiä hänen käsissään ja pistä sormeani 
niihin ja jos en pistä kättäni hänen kylkeensä, minä en usko.” 
    Viikon kuluttua Jeesuksen opetuslapset olivat taas koolla, ja Tuomas oli toisten joukossa. Ovet 
olivat lukossa, mutta yhtäkkiä Jeesus seisoi heidän keskellään ja sanoi: ”Rauha teille!” Sitten hän 
sanoi Tuomaalle: ”Ojenna sormesi: tässä ovat käteni. Ojenna kätesi ja pistä se kylkeeni. Älä ole 
epäuskoinen, vaan usko!” Silloin Tuomas sanoi: ”Minun Herrani ja Jumalani!” Jeesus sanoi 
hänelle: ”Sinä uskot, koska sait nähdä minut. Autuaita ne, jotka uskovat, vaikka eivät näe.” 
    Monia muitakin tunnustekoja Jeesus teki opetuslastensa nähden, mutta niistä ei ole kerrottu 
tässä kirjassa. Tämä on kirjoitettu siksi, että te uskoisitte Jeesuksen olevan Kristus, Jumalan Poika, 
ja että teillä, kun uskotte, olisi elämä hänen nimensä tähden. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Miten merkittäväksi yht’äkkiä nouseekaan sanapari: Rauha teille! Shalom! Peace! Rauhaa me 
tarvitesemme ja rukoilemme maailmaan ja sydämeemme. Aamen.  
 
Minulle tämä teksti puhuu lupausten toteutumisesta. Jumala on luvannut jotain, profeetat siitä 
ilmoittivat. Koko Vanha testamentti kertoo lupauksesta. Uusi testamentti kertoo lupauksen 
toteutumisesta: Jumala lähetti Jeesuksen, joka kertoi että se mitä profeetat ovat luvanneet on 
tapahtunut. Se että Jeesus tuli ja oli, on vain osa lupausta, mutta se että  hän kuoltuaan ylösnousi 
oli varmaankin kaikkien lupausten ymmärtämättömissä. Kuka olisi voinut uskoa tällaista, kuolleista 
ylösnousemista. 
 
Kristilliseen ylösnousemususkoon on aina alusta lähtien kuulunut julistus siitä, että Jeesus ilmestyi 
kuolemansa jälkeen opetuslapsille. Tässä Johanneksen evankeliumissa Jeesuksen ilmestyminen 
ja Pyhän Hengen antaminen toteuttavat ne lupaukset joista Jeesus aiemmin puhui. Se on erilainen 
kuin mitä luemme Helluntaina Apostolien teoksesta. Alkuperäistekstissä käytetään vieläpä sanaa 
jota käytetään myös 1. Mooseksen kirjassa, kun kerrotaan kuinka Jumala luomisessa puhalsi 
ihmiseen elämän henkäyksen. Myös muualla tuota sanaa käytetään samalla tavalla. Jeesuksen 
ilmestymistä ja Pyhän Hengen antamista voi näin verrata lopun ajan uuteen luomiseen. Minä luon 
uutta. Jumala luo uutta. Ihmistä ei jätetty, eikä jätetä oman onnensa varaan selviämään niillä 
eväillä mitä annettiin, vaan luomistyö jatkuu koko ajan. Parannusta saa tehdä joka päivä. Uusi 
luominen tapahtuu meissä itsessämme joka päivä, se on mahdollisuus. Opetuslapseuteen kuuluu 
Jeesuksen valtuuttamana todistaa Jeesuksesta ja julistaa sanomaa pelastuksesta ja 



anteeksiannosta, mutta myös kieltää anteeksianto niiltä, jotka eivät ota heidän julistustaan vastaan. 
Aikamoisia valtuuksia, mutta näin tässä sanotaan. 
 
Tuomaasta on etenkin Suomessa tullut hyvin pidetty hahmo. Meillä on sellainen messukin kuin 
Tuomasmessu, joka on tuonut paljon ihmisiä kirkon piiriin, iltakirkkoon kerran kuussa. Puhutaan 
Tuomasyhteisöstä, jota seurakunnan vapaaehtoiset vetävät ja kokoavat yhteen. Ajatuksena, on , 
että saat tulla seurakuntaan, kirkkoon, ehtoolliselle matalalla kynnyksellä epäillen ja vähällä 
uskolla. Tämä puhuttelee monia. Toivoisin, että kaikki meidän tilaisuudet olisivat sellaisia ulospäin. 
Tässä kohtaa meidän ei kannata alkaa psykologisoimaan Tuomaan epäuskon syitä ja etsiä 
selitystä sille hänen henkilökohtaisista luonteenpiireteistä. Tuomas antaa ylipäätään kasvot 
epäilylle ja epäuskolle, joka on hyvin tyypillinen kaikissa Ylösnousemuskertomuksissa. Vain 
Johanneksella se henkilöityy Tuomaaseen. Tuomaan nimissä on kirjoitettu useitakin Uuden 
testatamentin ulkopuolisia tekstejä, mm. Tuomaan evankeliumi jolla on oma vankka 
kannattajajoukkonsa. Tuomas on kuitenkin tässä evankeliumitekstissä se joka lausuu ilman 
suurempaa ajatusta, ensi epäiltyään ylistyksen ja uskontunnustuksen:”Minun Herrani ja Jumalani!” 
Tuomaan tunnustus on avain sille mitä tapahtuu seuraavaksi: Jeesus julistaa autuaaksi 
myöhemmät kristityt sukupolvet, jotka eivät olleet hänen elämänsä silminnäkijöitä.  
 
Uskonko enemmän jos näen. Moni on saanut kokea, että vaikka kuinka todistelemme Jumalan tai 
Jeesuksen todennäköisyyttä, kerromme Jeesus-näkymme tai ihmeestä joka pelasti meidät 
hirvikolarista, niin ei se toinen oikein usko. Johanneskin sen myöntää tavallaan ja tunnistaa. 
Hänellä on huoli, hänellä on missio evankeliuminsa kirjoittamiselle: Ihmisten sielujen 
pelastus:”Tämä on kirjoitettu siksi, että te uskoisitte Jeesuksen olevan Kristus, Jumalan Poika, ja 
että teillä, kun uskotte, olisi elämä hänen nimensä tähden.”Että teillä olisi elämä. Eikö se ole 
suurinta mitä toiselle voi toivoa, että tällä olisi ikuinen elämä Jeesuksessa Kristuksessa. Ei se että 
tämä voittaa Lotossa ja Sairaalan 50/50 arvonnassa, vaan että tällä olisi ikuinen elämä. Siinä jos 
missä on rukouksen aihetta kerrakseen. Mutta tarvitaan ne uskon silmät. Vain uskon silmin voi 
nähdä Jeesuksen ihmeissä todisteen hänen jumaluudestaan ja vain uskon silmin voi olla autuas, 
eli onnellinen näkemättä ja luottaa siihen todistukseen, jotka ovat nähneet Jeesuksen. Ilman 
uskoa, ihmeet ja ihmetarinat jäävät mielenkiintoisiksi saduiksi. Tuomas uskoi vasta kun oli saanut 
itse kohdata Herransa ja Jumalansa. Epäuskossaan ja epäilyssään hapuileva ihminen ei voi 
synnyttää uskoa ja pumpata sitä. Ainoastaa Jumala voi synnyttää uskon ja ylläpitää sitä. 
 
Eletään vielä Pääsiäisessä ja saamme iloitasiitä, että Jeesus on voittanut kuoleman. 
Evankeliumitekstikin kertoi siitä ilosta jonka opetuslpaset kokivat Jeesuksen tavattuaan. 
Evankeliumi on oikeasti iloinen asia. Se on kaikkein iloisin asia mikä on olemassa. Jotenkin me 
emme uskalla iloita tai emme oikein ymmärrä, tai se ei oikein ole meille tärkeää. On myös iloinen 
asia, että meidät on kastettu. Jokaisen kastetun tulisi todistaa jokapäiväisessä elämässään 
ylösnousseesta Vapahtajasta ja hänessä täyttyneestä Jumalan lupauksesta. Taidan vaatia vähän 
liikaa. Asiasta tulee arkipäiväistä. Jotenkin ihan tavallista ja tietenkin on ja hyvä niin. Me saamme 
olla varmoja siitä, että Jumalan rakkaus meitä kohtaan ei häviä, se kantaa. Lupaus 
ylösnousemuksesta pysyy lujana silloinkin, kun ihminen heikkoudessaan epäilee sitä. Ja mitä 
muuta me ollaan kuin heikkoja. Jumala meitä rohkaiskoon ja vahvistakoon. Aamen. 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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